Cédigo UNSPSC (cada
cédigo separado por

i)

80111707;

44111500;44111900;44
112000;44121500;4412
1600;44121700;441218
00;44121900;44122000
:44122100;

47131700;

44111500;44111900;44
112000;44121500;4412
1600;44121700;441218
00;44121900;44122000
:44122100;

81111800;

81111800;

43233201;

81112401,

78181503;

81111800;

Descripcion

Dotacion

Suministro de insumos y
elementos de papeleria en general
y de oficina.

Contratar el suministro de
elementos de aseo y cafeteria

Suministro de insumos de
computo, plotter

Mantenimiento preventivo y
correctivo de los computadores e
impresoras.

Mantenimiento sistema integrado
de informacién.

Firma Digital para reportar
informes Sivicof

Arrendamiento de equipos de
computo y periféricos para apoyar
el desarrollo de las labores

Adquisicion de lubricantes, aceites
o llantas para los vehiculos de
propiedad de la entidad.

Cuentas de Correo Institucional y
soporte de las mismas.

Fecha

Fecha N

" estimada
estimada de

L de
inicio de ”
presentacio
proceso de
L. n de
seleccion
(mes) ofertas
(mes)

5 6
8 9
12 12
6 7
7 8
3 3
2 2
7 8
8 8
11 11

Duracion
estimada
del
contrato
(nimero)

12

12

12

10

12

12

12

12

Duracion
estimada
del
contrato

(intervalo:

dias,
meses,
afos)

Modalidad Fuente de

de los
selecciéon  recursos
CCE-99 0
CCE-07 0
CCE-99 0
CCE-99 0
CCE-06 0
CCE-05 0
CCE-05 0
CCE-06 0
CCE-10 0
CCE-99 0

Valor total
estimado

546.246 COP

33.696.000 COP

72.000.000 COP

64.917.467 COP

50.000.000 COP

107.000.000 COP

249.900 COP

30.000.000 COP

5.320.000 COP

37.500.000 COP

. éSe Estado de
Valor estimado N .
- N requieren solicitud de
en la vigencia N . . .
actual vigencias vigencias
futuras? futuras
0 0
546.246 COP
0 0
33.696.000 COP
0 0
72.000.000 COP
0 0
64.917.467 COP
0 0
50.000.000 COP
0 0
107.000.000 COP
0 0
249.900 COP
0 0
30.000.000 COP
0 0
5.320.000 COP
0 0

37.500.000 COP

Unidad de
contratacion
(referencia)

Ubicacion

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

Nombre del
responsable

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Teléfono del
responsable

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

Correo electrénico
del responsable

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co



Cédigo UNSPSC (cada

cédigo separado por

i)

83111603;

83111601;

78102200;

78121500;78101801;

55121802;55121807;

80161801;

55101500;

55101531;

55101504;

55111601;

Descripcion

Servicio de comunicacion celular

Contar con enlaces de
Comunicaciones, canal de datos.

Prestar el servicio de mensajeria
expresa, en la distribucion postal
urbana, nacional e internacional
generada por la Empresa de
Renovacién Urbana de Bogota D.C.

Prestar servicios de empaque,
embalaje y acarreos que se
requieran en los procesos de
movilizacion a cargo de la
empresa.

Suministro De Carnets

Prestar el servicio integral de
fotocopiado a la entidad.

Suscripcion LEGIS

Suscripcion a revista Construdata
y materiales y sistemas

Publicaciones en la Gaceta Oficial o
en un periodico de alta circulacién

Apoyo actualizacion oferta
inmobiliaria

Fecha
Fecha N
" estimada
estimada de
L de
inicio de ”
presentacio
proceso de
L. n de
seleccion
(mes) ofertas
(mes)
1 1
7 8
1 2
1 1
1 2
8 8
5 5
5 5
1
7 8

Duracion
estimada
del

contrato
(nimero)

12

12

12

6

3

7

12

7

12

12

Duracion
estimada
del
contrato

(intervalo:

dias,
meses,
afos)

Modalidad Fuente de

de los
selecciéon  recursos
CCE-05 0
CCE-06 0
CCE-10 0
CCE-10 0
CCE-10 0
CCE-10 0
CCE-05 0
CCE-05 0
CCE-05 0
CCE-05 0

Valor total
estimado

37.000.000 COP

28.888.440 COP

26.051.700 COP

19.928.406 COP

1.618.200 COP

16.381.800 COP

8.644.320 COP

371.520 COP

5.500.000 COP

4.536.000 COP

. éSe Estado de
Valor estimado N .
- N requieren solicitud de
en la vigencia N . . .
actual vigencias vigencias
futuras? futuras

0 0

37.000.000 COP
0 0

28.888.440 COP
0 0

26.051.700 COP
0 0

19.928.406 COP
0 0

1.618.200 COP
0 0

16.381.800 COP
0 0

8.644.320 COP
0 0

371.520 COP
0 0

5.500.000 COP
0 0

4.536.000 COP

Unidad de
contratacion
(referencia)

Ubicacion

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

Nombre del
responsable

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Teléfono del
responsable

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

Correo electrénico
del responsable

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co



Cédigo UNSPSC (cada

cédigo separado por

i)

76111500;

78181500;

72102900;

46191601;46191618;46
191621;

76101502;76101503;

80131502;

84131500;

84131500;

83101804;

83111501;

Descripcion

Prestar el servicio integral de aseo
y cafeteria para las instalaciones
de la Empresa de Renovacién y
Desarrollo Urbano de Bogota D.C.
y para los inmuebles por los que
respondan en virtud de disposicion
leaal a contractnal

Realizar el mantenimiento
preventivo y correctivo de los
vehiculos que conforman el parque
automotor de la Empresa de
Renovacién Urbana de Bogota
D.C..

Mantener en condiciones optimas
la estanteria de gestién
documental de la ERU

Recarga y compra de extintores

Higienizacion de bafios

Arrendamiento sede administrativa

Contratar el programa de seguros
de la entidad (Pdliza todo riesgo
dafio material, RCE, pdliza manejo
sector oficial, responsabilidad civil
servidores publicos,automoviles,
entre otros) Incluyendo SOAT
Seleccionar el Corredor de Seguros
que realice la intermediacion para
el cubrimiento de los riesgos de los
activos e intereses de propiedad
y/o a cargo de la Empresa de
Renovacién Urbana de Bogota
N.C.. asi como aauellos nor los

Servicio de Energia

Servicio de Teléfono

Fecha

Fecha N

" estimada
estimada de

L de
inicio de ”
presentacio
proceso de
L. n de
seleccion
(mes) ofertas
(mes)

12 12
8 8
8 9
8 8
6 7
3 3
11 12
8 9
1 1
1 1

Duracion
estimada
del
contrato
(nimero)

12

12

12

12

12

12

12

12

Duracion
estimada
del
contrato

(intervalo:

dias,
meses,
afos)

Modalidad Fuente de

de los
selecciéon  recursos
CCE-99 0
CCE-05 0
CCE-06 0
CCE-10 0
CCE-10 0
CCE-05 0
CCE-02 0
CCE-04 0
CCE-05 0
CCE-05 0

Valor total
estimado

112.000.000 COP

11.915.080 COP

20.000.000 COP

10.000.000 COP

11.898.096 COP

1.631.891.840 COP

321.536.119 COP

Ccop

83.000.000 COP

70.000.000 COP

. éSe Estado de
Valor estimado N .
- N requieren solicitud de
en la vigencia N . . .
actual vigencias vigencias
futuras? futuras
0 0
112.000.000 COP
0 0
11.915.080 COP
0 0
20.000.000 COP
0 0
10.000.000 COP
0 0
11.898.096 COP
0 0
1.631.891.840 COP
0 0
321.536.119 COP
0 0
COP
0 0
83.000.000 COP
0 0

70.000.000 COP

Unidad de
contratacion
(referencia)

Ubicacion

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

Nombre del
responsable

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Teléfono del
responsable

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

Correo electrénico
del responsable

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co



Cédigo UNSPSC (cada

cédigo separado por

i)

86101700;

93141808;

80141902;

93141808;

93141808;

93141808;

93141808;

80101500;80111604;

estimada de

Descripcion

Desarrollar las actividades que
hacen parte del Plan Institucional 5
de Capacitacion de la entidad.

Brindar actividades de bienestar a
los servidores publicos de la 5
Empresa junto con sus familias.

Actividades tendientes a fortalecer

) S 6
la imagen institucional
Servicio de exdamenes médicos
ocupacionales periddicos, de 8
ingreso y/o de retiro a los
servidores de la entidad.
Actividades de prevencion en salud 8

ocupacional.

Dotar a los brigadistas de la
Empresa de los insumos necesarios 8
para adelantar su actividad.

Compra de elementos ergonémicos 8

Servicios personales para el apoyo
a las labores administrativas y
misionales de la empresa -
Honorarios y Servicios Técnicos

Fecha

inicio de
proceso de
seleccion
(mes)

Fecha
estimada
de
presentacio
n de
ofertas
(mes)

Duracion
estimada
del

contrato
(nimero)

7

4

6

7

8

2

4

12

Duracion
estimada
del
contrato

(intervalo:

dias,
meses,
afos)

Modalidad Fuente de

de los
selecciéon  recursos
CCE-05 0
CCE-05 0
CCE-05 0
CCE-10 0
CCE-05 0
CCE-10 0
CCE-10 0
CCE-05 0

Valor total
estimado

83.093.850 COP

98.000.000 COP

10.000.000 COP

16.000.000 COP

4.000.000 COP

7.000.000 COP

4.000.000 COP

2.459.553.538 COP

. éSe Estado de
Valor estimado N .
- N requieren solicitud de
en la vigencia N . . .
actual vigencias vigencias
futuras? futuras

0 0

83.093.850 COP
0 0

98.000.000 COP
0 0

10.000.000 COP
0 0

16.000.000 COP
0 0

4.000.000 COP
0 0

7.000.000 COP
0 0

4.000.000 COP
0 0

2.459.553.538 COP

Unidad de
contratacion
(referencia)

Ubicacion

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

CO-DC-
11001

Nombre del
responsable

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Yamile Angélica
Medina Walteros

Teléfono del
responsable

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

3599494

Correo electrénico
del responsable

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co

ymedinaw@eru.gov.co



