Código UNSPSC (cac código separado po ;)		Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	de presentació	Duración estimada ó del contrato (número)	Duración estimada del contrato (intervalo: días, meses, años)	de	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?	Estado de solicitud de vigencias futuras	Unidad de contratación (referencia)	Ubicación	Nombre del responsable	Teléfono del responsable	Correo electrónico del responsable
80111707;	Dotación	5	6	2	1	CCE-99	0	546.246 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
	12 Suministro de insumos y 18 elementos de papelería en general	8	9	12	1	CCE-07	0	33.696.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
47131700;	Contratar el suministro de elementos de aseo y cafeteria	12	12	12	1	CCE-99	0	72.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
44111500;44111900; 112000;44121500;44 1600;44121700;4412 00;44121900;4412200 ;44122100;	12 Suministro de insumos de	6	7	7	1	CCE-99	0	64.917.467 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
81111800;	Mantenimiento preventivo y correctivo de los computadores e impresoras.	7	8	12	1	CCE-06	0	50.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
81111800;	Mantenimiento sistema integrado de información.	3	3	10	1	CCE-05	0	107.000.000 COP	107.000.000 COP	0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
43233201;	Firma Digital para reportar informes Sivicof	2	2	12	1	CCE-05	0	249.900 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
81112401;	Arrendamiento de equipos de cómputo y periféricos para apoyar el desarrollo de las labores	7	8	12	1	CCE-06	0	30.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
78181503;	Adquisición de lubricantes, aceites o llantas para los vehículos de propiedad de la entidad.	8	8	12	1	CCE-10	0	5.320.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
81111800;	Cuentas de Correo Institucional y soporte de las mismas.	11	11	12	1	CCE-99	0	37.500.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co

Código UNSPSC (cad código separado po ;)		Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	ae nresentació	Duración estimada del contrato (número)	Duración estimada del contrato (intervalo: días, meses, años)	de	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?	Estado de solicitud de vigencias futuras	Unidad de contratación (referencia)	Ubicación	Nombre del responsable	Teléfono del responsable	Correo electrónico del responsable
83111603;	Servicio de comunicación celular	1	1	12	1	CCE-05	0	37.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
83111601;	Contar con enlaces de Comunicaciones, canal de datos.	7	8	12	1	CCE-06	0	28.888.440 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
78102200;	Prestar el servicio de mensajería expresa, en la distribución postal urbana, nacional e internacional generada por la Empresa de Renovación Urbana de Bogotá D.C.	1	2	12	1	CCE-10	0	26.051.700 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
78121500;78101801;	Prestar servicios de empaque, embalaje y acarreos que se requieran en los procesos de movilización a cargo de la empresa.	1	1	6	1	CCE-10	0	19.928.406 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
55121802;55121807;	Suministro De Carnets	1	2	3	1	CCE-10	0	1.618.200 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
80161801;	Prestar el servicio integral de fotocopiado a la entidad.	8	8	7	1	CCE-10	0	16.381.800 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
55101500;	Suscripción LEGIS	5	5	12	1	CCE-05	0	8.644.320 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
55101531;	Suscripción a revista Construdata y materiales y sistemas	5	5	7	1	CCE-05	0	371.520 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
55101504;	Publicaciones en la Gaceta Oficial o en un periodico de alta circulación	1	1	12	1	CCE-05	0	5.500.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
55111601;	Apoyo actualización oferta inmobiliaria	7	8	12	1	CCE-05	0	4.536.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co

Código UNSPSC (cada código separado por ;)		Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	de presentació	Duración estimada del contrato (número)	Duración estimada del contrato (intervalo: días, meses, años)	de	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?	Estado de solicitud de vigencias futuras	Unidad de contratación (referencia)	Ubicación	Nombre del responsable	Teléfono del responsable	Correo electrónico del responsable
76111500;	Prestar el servicio integral de aseo y cafetería para las instalaciones de la Empresa de Renovación y Desarrollo Urbano de Bogotá D.C. y para los inmuebles por los que respondan en virtud de disposición legal o contractual.	12	12	12	anos)	CCE-99	0	112.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
78181500;	Realizar el mantenimiento preventivo y correctivo de los vehículos que conforman el parque automotor de la Empresa de Renovación Urbana de Bogotá D.C	8	8	6	1	CCE-05	0	11.915.080 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
72102900;	Mantener en condiciones optimas la estanteria de gestión documental de la ERU	8	9	2	1	CCE-06	0	20.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
46191601;46191618;46 191621;	Recarga y compra de extintores	8	8	12	1	CCE-10	0	10.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
76101502;76101503;	Higienización de baños	6	7	12	1	CCE-10	0	11.898.096 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
80131502;	Arrendamiento sede administrativa	3	3	12	1	CCE-05	0	1.631.891.840 COP	1.631.891.840 COP	0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
84131500;	Contratar el programa de seguros de la entidad (Póliza todo riesgo daño material, RCE, póliza manejo sector oficial, responsabilidad civil servidores públicos,automoviles, entre otros) Incluyendo SOAT Seleccionar el Corredor de Seguros		12	12	1	CCE-02	0	321.536.119 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
84131500;	que realice la intermediación para el cubrimiento de los riesgos de los activos e intereses de propiedad y/o a cargo de la Empresa de Renovación Urbana de Bogotá D.C así como aquellos por los		9	12	1	CCE-04	0	СОР		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
83101804;	Servicio de Energía	1	1	12	1	CCE-05	0	83.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
83111501;	Servicio de Teléfono	1	1	12	1	CCE-05	0	70.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co

Código UNSPSC (cad código separado po ;)		Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	ae presentació	Duración estimada del contrato (número)	Duración estimada del contrato (intervalo: días, meses, años)	Modalidad de selección	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?	Estado de solicitud de vigencias futuras	Unidad de contratación (referencia)	Ubicación	Nombre del responsable	Teléfono del responsable	Correo electrónico del responsable
86101700;	Desarrollar las actividades que hacen parte del Plan Institucional de Capacitación de la entidad.	5	5	7	1	CCE-05	0	83.093.850 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
93141808;	Brindar actividades de bienestar a los servidores públicos de la Empresa junto con sus familias.	5	9	4	1	CCE-05	0	98.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
80141902;	Actividades tendientes a fortalecer la imagen institucional	6	6	6	1	CCE-05	0	10.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
93141808;	Servicio de exámenes médicos ocupacionales periódicos, de ingreso y/o de retiro a los servidores de la entidad.	8	8	7	1	CCE-10	0	16.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
93141808;	Actividades de prevención en salud ocupacional.	8	8	8	1	CCE-05	0	4.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
93141808;	Dotar a los brigadistas de la Empresa de los insumos necesarios para adelantar su actividad.	s 8	8	2	1	CCE-10	0	7.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
93141808;	Compra de elementos ergonómicos	s 8	8	4	1	CCE-10	0	4.000.000 COP		0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co
80101500;80111604;	Servicios personales para el apoyo a las labores administrativas y misionales de la empresa - Honorarios y Servicios Técnicos	1	1	12	1	CCE-05	0			0	0		CO-DC- 11001	Yamile Angélica Medina Walteros	3599494	ymedinaw@eru.gov.co